
Ergebnisse des Turniers 22273 von 16.04.2022 bis 18.04.2022

CDNC Aspang

Stand per 20.06.2022 Richter: Mag. Brigitta Keiblinger, Claudia Kissmann, Manfred Krischan, 
Elke Krischan, Otto F. Serloth

Parcourbau: Roland Pulsinger
Geländebau:

Assistent: Ernst Scheiblhofer

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PC03) Arki Katharina Cmund AUT 26440082 7,50
2 Ja (H326) Amigo Diavolo Elena Scharfegger (2009) AUT 44060074 7,20
3 Ja (P343) Loki J Jasmin Tisch AUT 20810012 6,80
4 Ja (ÖP91) Avanis Patricia Adametz (2006) AUT 24060340 6,40
4 Ja (H325) Hedona Helena Graf (2006) AUT 44620032 6,40
6 (HA45) Amicelli H Viktoria Steiner (2009) AUT 44060044 6,30
7 (AN59) Baby Blue MKL Fabienne Imrek (2007) AUT 31020132 6,20
8 (3P90) Calettina Lena Wedl (2002) AUT 31370038 6,00
8 (4349) Sodapop Martina Wagner AUT 22490332 6,00
8 () Billy Ronja Gruber (2012) AUT 22060004 6,00
11 (H051) Nep Tuck Julia Moritz (2005) AUT 41440330 5,80
11 (AM06) Alkyono MSH MarieSophie Halper (2009) AUT 31020078 5,80
11 (HC84) Ginger 66 Nina Preininger AUT 44620014 5,80
14 (P066) Nando 8 Hanna Gelter (2005) AUT 41440268 4,80

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (G777) Tiefenhof's Colino Andrea Pulsinger AUT 20381600 7,30
2 () Larina Anja Pesau AUT 23550027 5,80
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Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC72) Gut Kleinau's Fridolin Ina Mariella Schreiber AUT 26111734 7,50
2 Ja (H752) Alpenzauber Anja Pesau AUT 23550027 7,36
3 Ja (1017) Alessandro LJ Julia Lechner AUT 41740195 7,30
4 Ja (F777) All In One 777 Andrea Pulsinger AUT 20381600 7,20
5 (AI88) Diventa Fantastica Magdalena Pierer (2003) AUT 43460155 7,10
6 (2334) Credo Appelt Margit Appelt AUT 27940007 6,92
7 (1K49) Crampus SH Stefanie Huber AUT 42950308 6,20
8 (2333) Seren Appelt Margit Appelt AUT 27940007 6,00
9 (A631) Dilino W Katharina Jud AUT 41670210 5,90
10 (1599) Robin Appelt Antje Aigner AUT 28170068 5,50

Bewerb: 3, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PC03) Arki Katharina Cmund AUT 26440082 7,50
2 Ja (2147) Tango de Napoli Magdalena Schmidhammer (2006) AUT 22490306 7,20
3 Ja (3S19) Caballo Del Corazon Livia Sterovsky (2010) AUT 28170097 6,40
4 (P343) Loki J Jasmin Tisch AUT 20810012 6,00
5 (4349) Sodapop Martina Wagner AUT 22490332 5,80

Bewerb: 4, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD48) A Obelix V Valentina Wimmer (2006) AUT 28700226 7,50
2 Ja (1B45) Silverano MK Ylva Turner (2003) AUT 22490244 6,80
3 (3A45) Jocco AK Anja Knabl AUT 20810001 5,80

Bewerb: 4, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D14) Delano VP Vanessa Posch AUT 29740015 6,70
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Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AR98) Bonfire LS Teresa Scheibelhofer (2009) AUT 40410257 8,50
2 Ja (HB22) Octavia H Patricia Ludwig AUT 44060079 6,80
3 Ja (1D71) Damien LenaSophie Zotti (2005) AUT 26110015 6,60
4 Ja (4M72) Maximus AV AnnaMaria Vaclavikova (2001) AUT 44290034 6,50
5 Ja (1I67) Ce Jolie Mariee Sandra Kulig AUT 30700056 6,20
6 (0539) Kill it Kirina Sarah Laschinski (2003) AUT 28002410 6,00
7 (AX11) Bonne Amie 2 Lena Knoll (2007) AUT 42670176 5,80
8 (1F28) Roy RS Sabine Roppert AUT 44060071 5,60
9 (4T65) Amalia Argentina Viktoria König AUT 10210655 5,40
9 (HB61) Zaphira 22 Marion Höllwieser AUT 22110269 5,40
Ausschluss (AX89) Ambras Contessa Caroline Dober AUT 31020082 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HC33) Lillifee H Nina Haberl AUT 44060062 8,50
2 Ja (P755) Call me the Breeze Anna Lilly Geischläger (2007) AUT 60320368 6,50
3 (1F09) Golden Sunrise Cornelia Zach AUT 24100245 6,20
4 (CW16) Royal Flash de Prissey Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 6,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4M72) Maximus AV AnnaMaria Vaclavikova (2001) AUT 44290034 6,80
2 Ja (HD63) Morgenrot 2 Mara Kaltenecker (2006) AUT 31380032 6,60
3 Ja (1I67) Ce Jolie Mariee Sandra Kulig AUT 30700056 6,40
4 (1B11) Cat Viktoria König AUT 10210655 6,20
4 (1D71) Damien LenaSophie Zotti (2005) AUT 26110015 6,20
6 (4618) Bruno Brunelli SarahSophie Freistedt (2002) AUT 41380537 5,60
7 (4T65) Amalia Argentina Viktoria König AUT 10210655 5,20
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Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0182) Edward P Nina Vanova (2003) AUT 60320356 7,20
2 Ja (R777) Tiefenhof's Lavalino Andrea Pulsinger AUT 20381600 7,00
3 Ja (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 6,60
4 Ja (AN79) Galando 2 Philip Blindhofer AUT 41360295 6,50
5 (4Y65) Cara 16 Nina Garnitschnig AUT 22490143 6,40
6 (4754) Red Spirit Marion Gansterer AUT 22490324 6,20
7 (2313) Space Jet Leonie Sagner (2007) AUT 26070124 5,00
7 (PA94) Captains Colleen Nina Vanova (2003) AUT 60320356 5,00
Ausschluss (AD14) Aida B Julia Haidvogel (2003) AUT 20580983 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HB56) Stanly 9 Isabel Barnard (2000) AUT 42330224 6,80
2 Ja (1B45) Silverano MK Iris Dreher AUT 22490326 6,50
3 Ja (1249) Rapunzel's Dream come trueEva Maria Schwarz AUT 21300317 6,40
4 Ja (1Y62) Akordus K Leonie Pfneiszl (2003) AUT 22490260 6,30
5 (HB61) Zaphira 22 Marion Höllwieser AUT 22110269 6,20
6 (0869) Kalderon Qahira Bianca Blenz AUT 21890009 5,80
6 (5311) Dahoman 211 (Sass) Elisabeth Kögl AUT 24880034 5,80

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2L66) Big Star Susanne Müller AUT 10580001 5,80
2 (1K52) Schneestern C Lisa Stefanie Kernmayer AUT 41960091 5,30
3 (4083) Armageddon 6 Elisabeth Wieland AUT 30700002 5,00
4 (3X33) Miss Marple 6 Claudia Ruschizka AUT 41150087 4,80

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 2
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4618) Bruno Brunelli SarahSophie Freistedt (2002) AUT 41380537 7,00
2 (1B11) Cat Viktoria König AUT 10210655 5,80

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 7,50
2 Ja (1K52) Schneestern C Robert Mandl AUT 42670004 7,10
3 Ja (4Y65) Cara 16 Nina Garnitschnig AUT 22490143 6,80
4 (4083) Armageddon 6 Elisabeth Wieland AUT 30700002 6,00
5 (2313) Space Jet Leonie Sagner (2007) AUT 26070124 5,40
6 (DESI) Native la Descarada C Sonja Kobelrausch AUT 30700076 5,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung Idealzeit 70,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AM06) Alkyono MSH MarieSophie Halper (2009) AUT 31020078 0,00 49,16 0,00
2 Ja (HC76) No Limit 6 Raffaela Robesser (2010) AUT 23550462 0,00 48,34 0,00
3 Ja (HC84) Ginger 66 Nina Preininger AUT 44620014 0,75 57,68 0,00
4 Ja (3S19) Caballo Del Corazon Livia Sterovsky (2010) AUT 28170097 0,75 57,90 0,00
5 (3A45) Jocco AK Anja Knabl AUT 20810001 1,25 59,23 0,00
6 (P485) Sweety Nesquik Christiane Pietsch (2010) AUT 20810004 2,25 63,16 0,00
7 (P066) Nando 8 Hanna Gelter (2005) AUT 41440268 7,50 68,42 0,00
8 (H877) New York 4 Sara Ferber (2005) AUT 23550459 8,25 71,64 0,00
9 (H325) Hedona Helena Graf (2006) AUT 44620032 11,25 67,08 0,00
Ausschluss (H888) Rainhof's Sweet Stella Jennifer Petelinc (2006) AUT 44620034 0,00 67,08 0,00
Ausschluss (P343) Loki J Jasmin Tisch (2006) AUT 20810012 0,00 67,08 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung Idealzeit 70,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1249) Rapunzel's Dream come trueEva Maria Schwarz AUT 21300317 1,50 60,90 0,00
2 (4842) Ani 6 Julia Schmidt (2000) AUT 23070326 4,25 55,66 0,00
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Bewerb: 10, Standardspringprüfung Idealzeit 80,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (3S19) Caballo Del Corazon Livia Sterovsky (2010) AUT 28170097 0,00 53,99 0,00
2 Ja (A478) Starship Maria Steinbauer (2006) AUT 40900071 0,00 52,99 0,00
3 Ja (HC76) No Limit 6 Raffaela Robesser (2010) AUT 23550462 0,00 52,31 0,00
4 Ja (H877) New York 4 Sara Ferber (2005) AUT 23550459 0,00 48,67 0,00
5 (PU49) Special K Magdalena Schmidhammer (2006) AUT 22490306 0,00 47,33 0,00
6 (3A45) Jocco AK Anja Knabl AUT 20810001 1,00 62,70 0,00
7 (H326) Amigo Diavolo Elena Scharfegger (2009) AUT 44060074 4,75 62,20 0,00
8 (HC84) Ginger 66 Nina Preininger AUT 44620014 5,75 65,69 0,00
9 (P485) Sweety Nesquik Christiane Pietsch (2010) AUT 20810004 6,50 68,98 0,00
10 (AB19) Alkarida MSH MarieSophie Halper (2009) AUT 31020078 12,00 53,64 0,00
11 (H888) Rainhof's Sweet Stella Jennifer Petelinc (2007) AUT 44620034 12,25 90,49 0,00
12 (AN59) Baby Blue MKL Fabienne Imrek (2007) AUT 31020132 12,75 77,19 0,00
Ausschluss (H325) Hedona Helena Graf (2007) AUT 44620032 0,00 77,19 0,00
Ausschluss (P066) Nando 8 Hanna Gelter (2007) AUT 41440268 0,00 77,19 0,00
Ausschluss (H051) Nep Tuck Julia Moritz (2007) AUT 41440330 0,00 77,19 0,00

Bewerb: 10, Standardspringprüfung Idealzeit 80,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (AX89) Ambras Contessa Caroline Dober (2002) AUT 31020082 0,00 54,46 0,00
2 Ja (0869) Kalderon Qahira Bianca Blenz AUT 21890009 0,00 54,73 0,00
3 Ja (AI88) Diventa Fantastica Magdalena Pierer (2003) AUT 43460155 0,00 54,74 0,00
4 Ja (2333) Seren Appelt Margit Appelt AUT 27940007 0,00 55,86 0,00
5 (2334) Credo Appelt Margit Appelt AUT 27940007 0,50 60,25 0,00
6 (1599) Robin Appelt Antje Aigner AUT 28170068 0,75 61,90 0,00
7 (1K49) Crampus SH Stefanie Huber AUT 42950308 9,00 78,67 0,00
8 (HC33) Lillifee H Nina Haberl AUT 44060062 19,00 86,02 0,00
9 (5829) Canteeny Rebel Nora Wessig AUT 22060019 20,00 90,75 0,00
Ausschluss (4842) Ani 6 Julia Schmidt AUT 23070326 0,00 90,75 0,00
Ausschluss (HB56) Stanly 9 Isabel Barnard AUT 42330224 0,00 90,75 0,00

Bewerb: 11, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (PU49) Special K Magdalena Schmidhammer (2006) AUT 22490306 6,50 67,26 0,00
Ausschluss (3P90) Calettina Lena Wedl (2006) AUT 31370038 0,00 67,26 0,00

Bewerb: 11, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (5829) Canteeny Rebel Nora Wessig AUT 22060019 6,00 60,24 0,00
Ausschluss (AX89) Ambras Contessa Caroline Dober AUT 31020082 0,00 60,24 0,00

Bewerb: 11, Springreiterbewerb 95,00 Klasse lzf Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (4X09) Enilon Daniel Dunst AUT 41360084 7,00 61,91 0,00
2 (3X33) Miss Marple 6 Claudia Ruschizka AUT 41150087 6,00 62,01 0,00

Bewerb: 12, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 0,00 0,00 0,00
(AK27) Ginger 68 Lisa Held AUT 41360367 0,25 0,00 0,00
(2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 0,50 0,00 0,00
(A631) Dilino W Katharina Jud AUT 41670210 0,50 0,00 0,00
(1K15) Captain Marvel Michaela Gross AUT 27940008 1,25 0,00 0,00
(2319) Hamilton 5 Daniel Dunst AUT 41360084 1,75 0,00 0,00
(0925) Dark Diamond S Alexander Salzmann AUT 26440071 2,25 0,00 0,00
(AD14) Aida B Julia Haidvogel AUT 20580983 4,00 0,00 0,00
(AAPO) Apocalypto MKL Michaela KainzLendl AUT 31020001 4,00 0,00 0,00
(AX11) Bonne Amie 2 Lena Knoll (2007) AUT 42670176 5,25 0,00 0,00
(4N15) Keno Valentina Koller AUT 44620004 5,50 0,00 0,00
(1T83) Quilin Robert Mandl AUT 42670004 8,00 0,00 0,00
(AY59) Geyers New Jersey Chiara Pagani (2005) AUT 22490302 8,00 0,00 0,00
(A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 27880184 16,50 0,00 0,00

Ausschluss (4754) Red Spirit Marion Gansterer (2004) AUT 22490324 0,00 0,00 0,00
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Bewerb: 13, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 27880184 7,00 59,30 0,00
2 Ja (AD20) Calme's Sugar Pipi Natascha Kasper (2000) AUT 43180128 5,00 75,74 0,00
3 (2005) Limoncello 3 Madeleine Fuchs (2003) AUT 29050122 3,00 89,82 0,00
Ausschluss (2F95) Bellona MB Michaela Braune (2003) AUT 29730003 0,00 89,82 0,00
Ausschluss (4N15) Keno Valentina Koller (2003) AUT 44620004 0,00 89,82 0,00

Bewerb: 13, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (2319) Hamilton 5 Daniel Dunst AUT 41360084 7,60 62,74 0,00
2 Ja (4X09) Enilon Daniel Dunst AUT 41360084 7,40 56,46 0,00
3 Ja (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 7,20 62,51 0,00
4 (BLUE) Bluerave Candisz Daniel Dunst AUT 41360084 6,80 56,94 0,00
5 (1S03) Spirit 73 Claudia Hartl AUT 10580002 6,80 60,71 0,00
6 (2L66) Big Star Susanne Müller AUT 10580001 5,80 63,00 0,00
7 (3H90) Dagobert H Kerstin Fortmann AUT 30470231 5,50 68,38 0,00
8 (1979) Zauberruf Rebecca Gerold AUT 41350270 4,30 68,83 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (A145) Action Girl Simona Zens (2004) AUT 27880184 0,00 56,46 0,00
2 Ja (0905) Cherry 13 Fanny Stössel (2003) AUT 22490331 0,00 58,76 0,00
3 (AY59) Geyers New Jersey Chiara Pagani (2005) AUT 22490302 5,25 63,28 0,00
4 (2F95) Bellona MB Michaela Braune AUT 29730003 8,25 59,28 0,00
5 (AX11) Bonne Amie 2 Lena Knoll (2007) AUT 42670176 9,50 65,67 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1T83) Quilin Robert Mandl AUT 42670004 0,00 55,19 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 Ja (2M81) Be Fair Claudia Hartl AUT 10580002 0,00 55,88 0,00
3 Ja (DESI) Native la Descarada C Sonja Kobelrausch AUT 30700076 0,00 56,89 0,00
4 Ja (AM75) Amy 28 Daniel Dunst AUT 41360084 0,50 60,28 0,00
5 Ja (3H71) Jerpoint Wonder Daniel Dunst AUT 41360084 0,75 61,14 0,00
6 Ja (CW16) Royal Flash de Prissey Chiara Wölfer (2002) AUT 24100292 0,75 61,47 0,00
7 (1G19) Calypso PP Daniel Dunst AUT 41360084 1,00 62,72 0,00
8 (0925) Dark Diamond S Alexander Salzmann AUT 26440071 5,25 65,53 0,00
9 (AAPO) Apocalypto MKL Michaela KainzLendl AUT 31020001 8,00 53,48 0,00
10 (A271) Firlefanz 8 Michaela KainzLendl AUT 31020001 8,25 59,82 0,00
11 (1979) Zauberruf Rebecca Gerold AUT 41350270 8,50 60,79 0,00
12 (1F09) Golden Sunrise Cornelia Zach AUT 24100245 9,25 79,05 0,00
13 (3F29) Le Fou Petit Gorretty Iris Schrammel AUT 22490317 14,00 66,30 0,00

Bewerb: 15, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (1578) Aglaia 28 Lisa Held AUT 41360367 7,00 64,45 0,00
2 (AM75) Amy 28 Daniel Dunst AUT 41360084 5,00 64,92 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 Ja (BLUE) Bluerave Candisz Daniel Dunst AUT 41360084 4,00 60,76 0,00
2 Ja (0905) Cherry 13 Benedikt Pichler (2000) AUT 40281393 4,25 61,40 0,00
3 (AN79) Galando 2 Philip Blindhofer AUT 41360295 4,75 63,16 0,00
4 (3H91) Pepper MS Lisa Held AUT 41360367 10,75 71,69 0,00

Bewerb: 17, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (PC03) Arki Katharina Cmund AUT 26440082 8,50
2 (2147) Tango de Napoli Magdalena Schmidhammer (2006) AUT 22490306 7,00
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Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1B45) Silverano MK Ylva Turner (2003) AUT 22490244 7,00
2 (HD48) A Obelix V Valentina Wimmer (2006) AUT 28700226 6,80

Bewerb: 18, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2D14) Delano VP Vanessa Posch AUT 29740015 6,80

Bewerb: 19, Vielseitigkeitsprüfung Klasse L Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
0 ()    0,00
1 Ja (1E40) Ronaldo 26 Thomas ChalupskyFries AUT 27940031 30,80
2 Ja (AY85) Lady Noir Robert Mandl AUT 42670004 31,10
3 Ja (2G37) Simsalabim MT Charlotte Dobretsberger AUT 27940011 31,50
4 Ja (1578) Aglaia 28 Lisa Held AUT 41360367 33,60
5 Ja (AU82) Chateau Gaillard Robert Mandl AUT 42670004 34,40
6 Ja (AP16) Gin Tonic 7 Victoria Edda Haslinger (2004) AUT 41360409 34,90
7 Ja (AN79) Galando 2 Philip Blindhofer AUT 41360295 35,00
8 Ja (AP85) Havanna RZ Katharina Zellhofer AUT 26200038 36,60
9 Ja (A924) Lionel 9 Nina Sagmeister AUT 29520001 37,00
10 Ja (AN85) Eddie PS Janina Meitz AUT 26560003 37,10
11 (4Y98) Kelly Clarkson P Amy Rose Frühwirth (2004) AUT 60320370 37,20
12 (BLUE) Bluerave Candisz Daniel Dunst AUT 41360084 38,20
13 (1589) Floretto Michael Spörk AUT 60442295 40,00
14 (1T83) Quilin Robert Mandl AUT 42670004 40,10
15 (2M81) Be Fair Claudia Hartl AUT 10580002 40,70
16 (4N90) La Luna 30 Sarah Feichtner AUT 41350302 40,80
17 (AMVC) Diana Timur Anica Plattensteiner AUT 41360385 41,80
18 (1L70) Flashing C Tamara Reikl AUT 24100357 43,40
19 (AV39) Chanson d'Amour 2 Doris Sambeth AUT 27150007 44,30
20 (AM75) Amy 28 Daniel Dunst AUT 41360084 44,70
21 (A271) Firlefanz 8 Michaela KainzLendl AUT 31020001 48,50
22 (DESI) Native la Descarada C Sonja Kobelrausch AUT 30700076 54,10
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
23 (3H91) Pepper MS Lisa Held AUT 41360367 54,20
24 (0468) Variety Petra Radner AUT 27940029 68,20
25 (0774) Paddington AL CarinaJulia Fede AUT 25880002 85,60
Ausschluss (CW16) Royal Flash de Prissey Chiara Wölfer AUT 24100292 0,00
Ausschluss (2313) Space Jet Leonie Sagner AUT 26070124 0,00
Ausschluss (0539) Kill it Kirina Lisa Schneider AUT 22900009 0,00
Ausschluss (1Y21) Nagini Cornelia Lischka AUT 41110527 0,00

Bewerb: 20, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4N15) Keno Valentina Koller AUT 44620004 32,70
2 Ja (AS88) Million Dollar Baby Laura BinderNeuhold (2004) AUT 28880013 39,30
3 Ja (2S66) Chocolata Favorita Gloria Lumplecker (2005) AUT 41360428 44,50
4 Ja (HC85) Avalo Lena Geßlbauer (2002) AUT 44900025 44,80
5 (3R82) Chance Choice Andreas Mechtler AUT 24580047 53,20
6 (AP95) Giradelli Marlene Schuecker (2003) AUT 22920384 56,60
7 (2282) Bacardi 35 Verena Brandstädter AUT 44310042 66,20
Ausschluss (AD20) Calme's Sugar Pipi Natascha Kasper AUT 43180128 0,00
Ausschluss (4T65) Amalia Argentina Viktoria König AUT 10210655 0,00

Bewerb: 20, Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 28

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (0182) Edward P Nina Vanova (2003) AUT 60320356 36,80
2 Ja (1979) Zauberruf Rebecca Gerold AUT 41350270 40,10
3 Ja (PA94) Captains Colleen Nina Vanova (2003) AUT 60320356 40,90
4 Ja (4133) Lolli Pop 2 Katharina Zellhofer AUT 26200038 41,00
5 Ja (2996) Indian Champ A Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 42,40
6 Ja (A993) Miami Beach 2 Robin Erkinger (2002) AUT 20060680 46,20
7 Ja (AK27) Ginger 68 Lisa Held AUT 41360367 46,40
8 Ja (2319) Hamilton 5 Daniel Dunst AUT 41360084 46,50
9 Ja (3F11) Shalimar H Harald Herzgsell AUT 30470234 46,70
10 Ja (3X33) Miss Marple 6 Claudia Ruschizka AUT 41150087 47,30
11 (1G19) Calypso PP Daniel Dunst AUT 41360084 51,40
12 (AE33) Singhal Leopold Erasimus AUT 28880004 53,20
13 (3212) Gently 2 Marilena Helmreich (2001) AUT 60790228 53,60
14 (1F09) Golden Sunrise Cornelia Zach AUT 24100245 54,10
15 (2L66) Big Star Susanne Müller AUT 10580001 54,90
16 (1S03) Spirit 73 Claudia Hartl AUT 10580002 55,40
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
17 (AAPO) Apocalypto MKL Michaela KainzLendl AUT 31020001 56,80
18 (2331) R H F Nugget xx Georg Scheiblhofer AUT 60790181 58,80
19 (4754) Red Spirit Marion Gansterer AUT 22490324 61,60
20 (3D22) Guiron Vilin Dunja Schicht AUT 24580099 61,90
21 (7T87) Kentucky Forever Celine Sophie Schipek AUT 41360405 62,00
22 (4083) Armageddon 6 Elisabeth Wieland AUT 30700002 76,90
23 (A158) Digi Maus Michael Spörk AUT 60442295 77,40
24 (RG01) Metalbridge Magic Katrin KhoddamHazrati AUT 41360383 89,20
25 (AR25) Avalon M Vera Marinzhizh AUT 25160030 89,40
26 (1K15) Captain Marvel Michaela Gross AUT 27940008 116,20
27 (1889) Elenora von Murhof Doris Sambeth AUT 27150007 131,20
Ausschluss (3H71) Jerpoint Wonder Daniel Dunst AUT 41360084 0,00

Bewerb: 21, Haflinger Vielseitigkeitsprüfung Klasse A Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (H221) Aladin P U Michelle Gaber (2003) AUT 44900027 0,00

Bewerb: 22, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (4T19) James Bond 3 Annika Hubounig (2004) AUT 28002470 33,70
2 Ja (AY59) Geyers New Jersey Chiara Pagani (2005) AUT 22490302 41,00
3 Ja (4I62) Fräulein Fegefeuer SP Katharina Ehrenstrasser (2001) AUT 22900024 44,90
4 (3A46) Macis du Coeur Anne Schutting (2003) AUT 41360359 61,30
5 (5311) Dahoman 211 (Sass) Elisabeth Kögl AUT 24880034 65,90
6 (PA80) Libelle 8 AnnaLena Scharre (2002) AUT 60270322 73,80
Ausschluss (2F95) Bellona MB Michaela Braune (2002) AUT 29730003 0,00

Bewerb: 22, Vielseitigkeitsprüfung leicht Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (1R18) Roxanne JE Lea Siegl AUT 60320278 29,10
2 Ja (1U77) Conrad P Lea Siegl AUT 60320278 32,30
3 Ja (1076) Piasco vom Goldsandhof Susanne Schmidt AUT 30840100 44,10
4 Ja (4X09) Enilon Katharina Schutting (2006) AUT 41360360 44,10
5 (3F29) Le Fou Petit Gorretty Philip Blindhofer AUT 41360295 46,90
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
6 (2333) Seren Appelt Margit Appelt AUT 27940007 47,40
7 (3H90) Dagobert H Kerstin Fortmann AUT 30470231 53,90
8 (2334) Credo Appelt Margit Appelt AUT 27940007 54,30

Bewerb: 23, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (2A31) Idefix 26 Carolin Stummer AUT 28001723 38,70
2 Ja (AN59) Baby Blue MKL Fabienne Imrek (2007) AUT 31020132 40,20
3 Ja (HC82) Scarletta 2 Katrin Grabenbauer (2003) AUT 44900031 45,80
4 (AA33) Dynamo 4 Ute Gegenbauer AUT 29910102 56,50
5 (PU49) Special K Magdalena Schmidhammer (2006) AUT 22490306 62,20
6 (3S19) Caballo Del Corazon Livia Sterovsky (2010) AUT 28170097 107,00
Ausschluss (P066) Nando 8 Hanna Gelter (2010) AUT 41440268 0,00
Ausschluss (H051) Nep Tuck Julia Moritz (2010) AUT 41440330 0,00
Ausschluss (AB19) Alkarida MSH MarieSophie Halper (2010) AUT 31020078 0,00

Bewerb: 23, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (A631) Dilino W Katharina Jud AUT 41670210 36,50
2 Ja (H616) Virginia VS Victoria Stenzel (2003) AUT 26200071 36,80
3 Ja (HB56) Stanly 9 Isabel Barnard (2000) AUT 42330224 37,80
4 Ja (H515) Abraxis Nina Kranner (2005) AUT 41150227 39,80
5 Ja (0869) Kalderon Qahira Bianca Blenz AUT 21890009 39,90
6 (AL53) Brillant 6 Carmen Schweinzer (2001) AUT 41360435 46,00
7 (5459) Ronja 97 Rita Prein AUT 41200292 69,90
8 (AD14) Aida B Julia Haidvogel AUT 20580983 97,10
Ausschluss (AI88) Diventa Fantastica Magdalena Pierer AUT 43460155 0,00
Ausschluss (1249) Rapunzel's Dream come trueEva Maria Schwarz AUT 21300317 0,00
Ausschluss (AX89) Ambras Contessa Caroline Dober AUT 31020082 0,00

Bewerb: 23, Vielseitigkeitsprüfung Klasse E Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
1 Ja (3783) All my senses Petra Radner AUT 27940029 31,00
2 (1599) Robin Appelt Antje Aigner AUT 28170068 90,70
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte
Ausschluss (1K49) Crampus SH Stefanie Huber AUT 42950308 0,00
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